KETERBUKAAN INFORMASI 
INFORMATION DISCLOSURE 

I. URAIAN TERKAIT DENGAN TRANSAKSI AFILIASI 

A. TANGGAL TRANSAKSI  
 29 Desember 2022 

B. OBJEK TRANSAKSI  
Sewa Menyewa Tanah dengaan Luas 9.000 m2 (sembilan ribut meter persegi) 

C. NILAI TRANSAKSI 
Rp. 1.675.000.000,- (satu milyar enam ratus tujuh puluh lima juta Rupiah)/tahun C'Biaya Sewa"). 
Biaya Sewa ini belum termasuk Pajak Pertambahan Nilai, namun sudah termasuk Pajak Penghasilan. 

D. NAMA PIHAK YANG MELAKUKAN TRANSAKSI  

i. PT Adi Sarana Armada, Tbk (“ASSA”) 

Riwayat Singkat 

ASSA merupakan Perusahaan Pengendali Perseroan.